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SR, juillet 2023 

Titre Nom Prénom E-mail  
     

Monsieur le Professeur Prior John John.Prior@chuv.ch Président 
     

Madame la Professeure Golshayan Délaviz Dela.Golshayan@chuv.ch Membre 
     

Madame la Professeure Truttmann Anita Anita.Truttmann@chuv.ch Membre 
     

Madame la Professeure Clair Carole Carole.Clair@unisante.ch Membre 

     

Monsieur le Professeur Berney Alexandre Alexandre.Berney@chuv.ch Membre 
     

Monsieur le Docteur Hottinger Andreas andreas.hottinger@chuv.ch Membre 
     

     
     
     
     
     


